
ORDINANZA N. 108 del  22/09/2023  

OGGETTO:  REGOLAMENTAZIONE TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE IN 

VIA LAMARMORA PER REALIZZAZIONE DI RIPRESE CINEMATOGRAFICHE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE - TITOLARE DELLA P.O. COMANDANTE

VISTA la comunicazione fatta pervenire dalla produzione di lungometraggio di nuova realizzazione 
ambientato in varie località del Piemonte tra cui il Comune di Vigliano Biellese; 
VISTO che il Comune di Vigliano Biellese sarà interessato dalle riprese cinematografiche nei giorni 27 e 28 
settembre c.a. e che la realizzazione delle medesime richiede la temporanea chiusura dei tratti di strada 

 
VISTO che la produzione ha individuato allo scopo il tratto di via Lamarmora compreso tra le intersezioni 
con via Senatore Avogadro e via Costa; 
VISTO il combinato disposto dagli articoli 7 comma. 1 lett a) e 6 comma 4 lett. b) ed f) del D.L.gs 30 aprile 
1992, n. 285 - Nuovo Codice della Strada - ed il relativo Regolamento di esecuzione ed attuazione e le 
successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il Decreto Ministeriale 10 Luglio 2002 ovvero il Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici, 
differenziati per categoria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo delle zone interessate dai 
lavori; 

 
ORDINA 

 
dalle ore 08:30 alle 20:30 dei giorni 27 e 28 settembre 2023, 

- in via Lamarmora nel tratto compreso tra le intersezioni con via Senatore Avogadro e via 
Costa, come indicato in loco da apposita segnaletica: 

 l
 

 
ubicata di fronte ai civici 50/52 per tutte le categorie di veicoli, con esclusione di quelli al 
servizio della troupe cinematografica; 

 
DISPONE 

Che: 
1) la presente ordinanza sia resa nota mediante la pubblicazione sul sito del Comune e la posa della 

prescritta segnaleti
D.Lgs 285/92 e degli art. 30  43 D.P.R. 495/92; 

2) 
lontario di Protezione Civile; 

UFFICIO 

SEGRETERIA
certificata@pec.vigliano.info



Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla data di esecutività. 
In alternativa è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla 
medesima data. 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE - TITOLARE 

DELLA P.O. COMANDANTE  

EMANUELA SCARPA / ArubaPEC S.p.A.  

 

 


